АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШАДРИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2019                                           д. Шадрино                                                   № 14

Об установлении предельных сроков вывоза жидких бытовых отходов на

территории муниципального образования «Шадринское»

       В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от

10.02.1997 №155 «Об установлении Правил предоставления услуг по вывозу

твердых и жидких отходов», Уставом муниципального образования

«Шадринское», Администрация муниципального образования «Шадринское»

п со с т а н о в л я е т:

1. Установить предельный срок вывоза жидких бытовых отходов на территории

муниципального образования «Шадринское» в течение 48 часов с момента

получения заказа на услуги от потребителя.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Сарапульского

района на странице МО «Шадринское» http://sarapulrayon.udmurt.ru/ .

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава                                                                                                  Е.Ф.Быкова

http://sarapulrayon.udmurt.ru/